Materia Prima
ACEITE DE GIRASOL

ACEITE DE PALMA

ACEITE DE PESCADO

ACEITE DE SOYA

AFRECHILLO DE TRIGO

ANTIBIOTICO (amoxicilina o clortetraciclina)

ARROZ PARTIDO

ARROZ PULIDURA

BENTONITA SODICA

BICARBONATO DE SODIO

CARBONATO DE CALCIO (Fino)

CARBONATO DE CALCIO (Grueso)

Carbonato de Potasio

CASCARILLA DE ARROZ

CLORURO DE COLINA

COCCIDIOSTATO

ENZIMA FIBROLITICA (cerdos y aves)

ENZIMA PROTEOLITICA

FOSFATO DE CALCIO MONOCAL 21%

FOSFATO DICALCICO

FOSFATO TRICALCICO (18% P-32% Ca)

GRASA AMARILLA (Importada)

GRASA DE POLLO

HARINA DE CARNE

HARINA DE CARNE Y HUESO

HARINA DE GIRASOL

HARINA DE GLUTEN DE MAIZ (60% PC)

HARINA DE MAIZ

HARINA DE PESCADO

HARINA DE PLUMAS

HARINA DE SANGRE

HARINA DE SOYA

LISINA (HCI)

L-TREONINA (98,5%)

MAIZ AMARILLO (Importado)

2013
Bs/kg
7,02
9,50
5,75
7,63
2,15
280,00
4,40
3,20
1,00
5,70
1,00
0,83
15,55
0,55
10,00
36,12
120,00
76,00
5,00
1,80
6,42
9,06
5,62
4,80
5,00
3,90
7,63
2,10
5,81
5,00
6,00
5,44
26,06
33,76
3,50




Materia Prima
MAIZ AMARILLO (Nacional)

MAIZ BLANCO (Nacional)

MELAZA DE CANA DE AZUCAR

METIONINA HCI

MEZCLA MINERAL Gallina Reprod.

MEZCLA MINERAL Pollita

MEZCLA MINERAL Pollo

PIGMENTANTE

PREMIX CERDO Iniciador

PREMIX CERDO Desarrollo/Engorde

PREMIX CERDO Lactante/Gestante

PREMIX Ganaderia

SAL MOLIDA (Uso animal)

SEBO (grasa animal)

SECUESTRANTE micotoxinas

SORGO

SOYA (Full fat)

SULFATO DE COBRE

TRIPTOFANO

UREA (46% N)

VITAMINA Gallina Reprod.

VITAMINA Pollita

VITAMINA Pollo 1

VITAMINA Pollo 2

2013
Bs/k
3,50
3,00
2,00
48,10
11,00
10,50
10,00
257,25
35,00
23,00
23,00
9,00
1,25
5,50
9,50
3,10
4,80
50,00
156,41
0,85
35,00
38,00
29,00
22,00




